
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ESPERTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

830 

399 

428 

978 

17 

910 

338 

705 

242 

737 

186 

127 

777 

Nome 

ASNICAR DAMIANO 

PETRIN DANIEL 

MARIGO PARIDE 

SLAVIERO SIMONE 

GUGOLE DANIELE 

CEOLA SIMONE 

SLAVIERO MATTIA 

GARAVELLO MICHAEL 

TONELLOTTO MATTEO 

SLANZI LUCA 

MORELLO GINO 

GHIOTTO MARCO 

PULLIERO EROS 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

19:31.479 

19:41.114 

19:52.060 

19:54.285 

19:58.071 

20:21.591 

20:47.439 

20:02.980 

20:15.712 

20:22.484 

20:49.474 

20:49.904 

20:56.851 

Diff 

9.635 

20.581 

22.806 

26.592 

50.112 

1:15.960 

12.732 

19.504 

46.494 

46.924 

53.871 

Differenza 

9.635 

10.946 

2.225 

3.786 

23.520 

25.848 

12.732 

6.772 

26.990 

0.430 

6.947 

Tempo Migliore 

1:28.692 

1:29.058 

1:29.929 

1:29.741 

1:29.964 

1:30.670 

1:33.295 

1:31.423 

1:31.927 

1:33.296 

1:35.426 

1:34.853 

1:35.527 

Nel Giro 

3 

3 

6 

2 

3 

5 

5 

3 

3 

1 

5 

1 

4 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.635 

Velocità  Media 

47,939 

Miglior tempo sul giro 

1:28.692 

Velocità Migliore 

52,767 

Giro Migliore di 

830 - ASNICAR DAMIANO 

Stampato: 04/09/2016 11.31.54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI PINCARA 

AGONISTI MX1+ ESPERTI MX1 

1^ Manche Agonisti MX1+Esperti MX1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:08:01 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 11:00 


